Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр
развития ребенка - детский сад № 17 «Василек»

ПРИКАЗ

03.02. 2020 г. №07/1
«Об ответственном за методическую и информативную поддержку

педагогов по курсам повышения квалификации в 2019-2020 учебном
году»

На основании Плана по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности организациями, осуществляющими образовательную
деятельность (НОКОД) за 2019 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оказать методическую и информативную поддержку педагогов по
курсам повышения квалификации, используя информационный ресурс
официального сайта ДОУ;

2. Назначить ответственным лицом за обеспечение выполнения данного
приказа зам. зав. по ВМР СеляниновуЮ.В.;

3. Разместить, ответственному за сайт, зам.зав. по ВМР Селяниновой
Ю.В., данный документ на официальном сайте ДОУ, в течение десяти
рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлен(а)